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DOSSARD

1 168
2 114
3 200
4 193
5 166
6 81
7 163
8 156
9 206
10 184
11 36
12 67
13 105
14 69
15 95
16 172
17 102
18 3

19 27
20 113
21 144
22 55
23 107
24 205
25 49
26 188
27 151
28 46
29 34
30 53
31 9

32 110
33 87
34 131
35 179
36 68
37 181
38 74
39 177

NOM
AGUERA
CHABROL
CHALEYER
LANIER
SERVANT
DUBOIS
IMPARATO
LANGLOIS
CARDENAS
FOURNALES
COLMONT
MARTINACHE
GOUJON
RICARD
SIMONIN
LHORTOLAT
MARHUENDA
FERRAGUT
VIOT
MONNIN
GREGL
DESNOS
ESTEBAN
DEVIC
MAS-LIENARD
HOOGEBOOM
SOUSTELLE
MAURIAC
ROTA
TOMAS
BOUVET
DELON-VIGUIER
GARDES
CARRIE
CARRIERE
ANDRE
CHICO
LECUYOT
BRANCHEREAU

PRENOM
CHRISTOPHE
ROMAIN
PIERRE
QUENTIN
ADRIEN
JONATHAN
DAMIEN
BENJAMIN
FLORIAN
OLIVIER
ERIC
ROMAIN
CANDICE
SEBASTIEN
PHILIPPE
MATHIEU
ALEXANDRE
JULIEN
JULES
VINCENT
THORE
GUILLEM
GEOFFREY
JEROME
PIERRE
DAVID
SYLVAIN
FERDINAND
JONATHAN
MATHIEU
INGRID
CYRIL
MATTHIEU
KILLIAN
MANON
JULIEN
STEPHANE
STEPHANE
ROMAN

SEXE /sx CAT /cat
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

33
34
35
36

MO
MO
MO
SE
SE
SE
M1
MO
MO
M1
SE
MO
SE
SE
M1
SE
M1
SE
SE
SE
M1
SE
M2
M1
SE
M3
M1
M1
M1
MO
M1
MO
SE
SE
ES
M1
M2
M1
Ju
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CLUB

ASGC Millau
Muc orientation

Spiridon club nature du lodevois
BCAM

TEAM TRAIL PARIS
Ecole de Trail Montpellier Pic st Loup

Trix team
Montpellier start running
Entente sportive GALINETTE

MUC RAID ORIENTATION

Trailrail Club

SAINT MATHIEU ATHLETIC

bessan sport nature
CROUZETTE
TrailRail34
L run lieuran
ATHLETIC CLUB SAINT AFFRICAIN

Les Renards de Caravette
DOMESSARGUES RUNNING
Ginestas X Trail
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TEMPS
03:39:09
03:44:30
03:50:19
03:57:35
04:03:52
04:13:05
04:16:37
04:19:43
04:22:11
04:22:12
04:24:19
04:34:06
04:35:03
04:39:35
04:42:48
04:45:15
04:45:16
04:47:30
04:47:40
04:49:18
04:49:30
04:50:41
04:51:35
04:53:17
04:54:20
04:54:25
04:56:42
04:57:36
04:59:25
05:03:11
05:03:13
05:03:49
05:04:32
05:04:33
05:04:33
05:04:33
05:05:43
05:06:32
05:07:18

Vit.
8,2
8,0
7,8
7,6
7,4
7,1
7,0
6,9
6,9
6,9
6,8
6,6
6,5
6,4
6,4
6,3
6,3
6,3
6,3
6,2
6,2
6,2
6,2
6,1
6,1
6,1
6,1
6,0
6,0
5,9
5,9
5,9
59
5,9
5,9
5,9
59
5,9
5,9
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40 135
a1 189
42 5

43 185
44 16
45 22
46 203
47 176
48 195
49 21
50 94
51 197
52 152
53 10
54 121
55 104
56 145
57 202
58 160
59 23
60 72
61 124
62 127
63 89
64 86
65 85
66 100
67 169
68 153
69 150
70 137
71 88
72 192
73 174
74 162
75 120
76 38
77 171
78 154

NOM

FAURE
BOUSQUEL
DESENNE
PISAPIA
LINGLIN
WOLFF
RAVAILLE
POURTIE
MINIGGIO
MOTAIS
FARRE
GILLOT
ANTOINE
DANJOU
CLAVEL
LEBRETON
JULIEN
MARTIN
MANZAGGI
BAUDOUIN
PELOSSE
HANDJIAN
MERIC
MICALLEF
GIMENEZ
GIMENEZ
BRIERE
WEBER
BOSSUT
SOULIE-NIETO
GALEA
FRAYSSE
LOPEZ
VERCAUTER
SEMBEIL
PECOUT
ZEINO ALAJATI
TERLE
LE MEUR

PRENOM
LOGAN
FREDERIC
FLORENT
JENNYFER
KILLIAN
ANTOINE
DIDIER
SEBASTIEN
NICOLAS
FREDERIC
FABRICE
SEBASTIEN
ELISE
ALEXANDRE
SEBASTIEN
MATEO
HELENE
RODOLPHE
BORIS
NICOLAS
MARC-ADRIEN
MELVIN
THEO
NICOLAS
JOAN
CINDY
PIERRE
JULIEN
ERIC
CLEMENT
MARIO
MARC
ALEXIS
GUILLAUME
BENJAMIN
BENOIT
DIANA
NICOLAS
TRYSTAN

SEXE
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37 | ES 1
38 | M2 3
39 | SE | 14
4 MO 1
40 | SE | 15
41 | M1 | 12
42 | M3 | 2
43 | M2 4
44 | M1 | 13
45 | M3 | 3
46 | MO | 9
47 | M2 5
5 SE 2
48 | M3 | 4
49 | M2 6
50 | ES 2
6 MO | 2
51 | M3 | 5
52 | MO | 10
53 | M1 | 14
54 | M1 | 15
55 | SE | 16
56 | SE | 17
57 | SE | 18
58 | SE | 19
7 SE 3
59 | MO | 11
60 | M1 | 16
61 | M4 1
62 | M1 | 17
63 | SE | 20
64 | SE | 21
65 | SE | 22
66 | MO | 12
67 | SE | 23
68 | ES 3
8 MO | 3
69 | MO | 13
70 | SE | 24

CLUB

LES RENARDS DE CARAVETTE

Trail Rail Club

Hugues Anfosso m'a forcé

D+TRAIL

S/L Ca vielmurois

Trail des ruthenes/Ruthen coachin

Run The City
VO2 TRIATHLON

Trailrail Club

Team de La Factrice
LE BOL AIR GIGNACOIS - Team Torquebiau

Caroux X Trail / BCN / Team Pounsoukai
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TEMPS
05:07:47
05:08:35
05:09:02
05:09:03
05:12:32
05:12:35
05:14:10
05:14:12
05:14:26
05:15:36
05:16:08
05:16:58
05:18:20
05:18:54
05:19:14
05:19:34
05:19:34
05:21:35
05:21:55
05:21:56
05:21:56
05:22:05
05:22:37
05:23:24
05:24:05
05:24:10
05:24:55
05:25:30
05:25:30
05:25:42
05:26:58
05:27:09
05:27:16
05:27:23
05:28:41
05:29:56
05:30:20
05:30:44
05:31:03

Vit.
58
58
58
58
58
58
&7
5,7
57
57
&7
5,7
57
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
65
55
55
55
5,5
55
55
55
5,5
55
54
54
54
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79 76
80 91
81 118
82 13
83 155
84 15
85 19
86 129
87 209
88 138
89 207
90 45
91 204
92 198
93 130
94 4
95 39
96 24
97 37
98 48
99 66
100 7
101 178
102 20
103 84
104 180
105 187
106 147
107 47
108 1
109 133
110 115
111 71
112 157
113 134
114 90
115 108
116 106
117 117

NOM
GIARDINI
ROUSSEAU
VAYSSETTES
BRUNEAU
ANFOSSO
CAETANO
MANZANERA
BERLENDIS
MASSIES
SOLANS
POUX
DEVOURDY
ROQUES
BEHAR
BARBERA
NELSON
FERNANDEZ
NOURIGAT
CAMPI
KAIOUN
DELEUZE
ROUBAUD
CHAVARDES
MOREAU
PATYK
BERTOUX
CATALA
RENVOISE
ROCH
RASSIN
OLLIER
NEBOT
MAGNIER
D'ANTONIO
LE BERRE
DOS SANTOS
SABIN
TEISSERENC
CRUCY

PRENOM
THOMAS
SEBASTIEN
LUDOVIC
GUILLAUME
HUGUES
JOHAN
DAVID
FLORIAN
LAETITIA
NICOLAS
VINCENT
ARMELLE
ASMAA
NOE
THOMAS
EMILIE
DIDIER
JEREMY
FRANCK
STEPHANIE
NICOLAS
MANON
GREGORY
FABRICE
BAPTISTE
CHRISTIAN
GUILLAUME
ERIC
MELANIE
CORENTIN
MATTHIAS
CHRISITIAN
ARNAULD
MAURIZIO
MORAN
EDOUARD
OLIVIER
GUILLAUME
ALEXIS

SEXE
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71
72
73
74
75
76
77
78
9
79
80
10
11
81
82
12
83
84
85
13
86
14
87
88
89
90
91
92
15
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

M1
M3
M1
MO
M1
SE
MO
MO
SE
M3
M1
M2
M2
ES
MO
SE
MO
MO
M3
MO
SE
MO
M2
M3
SE
M5
M1
M5
M1
SE
M1
M2
M2
M2
Ju
SE
M4
SE
SE

30 Km - 2200 D+

18
6
19
14
20
25
15
16

21

17

18

19

26

27

22

28

23

10

29

30
31

CLUB

SETE THAU TRIATHLON

CLERMONT SPORT ENDURANCE

CHAMEAUX BEZIERS

Figeac Athlétisme Club

NOTRE DAME DE LONDRES TRAIL
Benoit Lancon Coaching

L'Enjambée Leucatoise

COURIR A FABREGUES

S/L GINESTAS X TRAIL
CSG Coureurs de Saint Georges

3 impasse du navigateur

TRAILRAIL CLUB

CASTRIES RUNNING CLUB (CRC)
AMICALE HERAULT 34

AIX ATHLE PROVENCE
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TEMPS
05:31:25
05:35:06
05:36:16
05:36:51
05:37:27
05:39:26
05:39:26
05:39:42
05:39:42
05:40:22
05:40:22
05:40:39
05:41:26
05:41:58
05:42:31
05:42:53
05:45:19
05:46:40
05:47:42
05:48:03
05:48:04
05:48:43
05:48:53
05:49:14
05:49:29
05:50:06
05:50:24
05:52:31
05:52:46
05:57:38
05:58:02
05:58:09
05:58:29
05:58:40
06:04:07
06:04:08
06:07:14
06:07:15
06:07:17

Vit.
5,4
54
54
5,3
53
53
53
5,3
53
53
53
5,3
53
53
53
52
5,2
5.2
52
52
5,2
5.2
5.2
52
5,2
51
51
Bl
51
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,9
4,9
4,9
4,9
4,9
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118 136
119 116
120 73
121 199
122 63
123 64
124 158
125 98
126 165
127 186
128 75
129 164
130 44
131 2

132 191
133 190
134 65
135 80
136 183
137 111
138 109
139 42
140 211
141 93
142 196
143 51
144 52
145 128
146 148
147 57
148 56
149 159
150 25
151 142
152 28
153 103
154 8

155 26
156 61

NOM
DIET
LOPEZ
LAGARRIGUE
GARCIA
POTTIER
POTTIER
JAMOIS
HUSSENET
MARTINEZ
PAPOZ
GUILLOTEAU
FAYE
HUYNH-QUAN-MINH
RASSIN
DEVAMBEZ
VIUDEZ
DELPECH
SERRANO
HAURIE
DENONIN
ROUDIER
BODART
MILAN
BELASIC
URUTY
LE GOURIERES
BLOND
GHUYSEN
VIALA
CLOKE
BEVIS
HUGAND
SOULIE
GIMENEZ
LACAULE
ZITIMBY
MONFORT
TOUAT
SMITH

PRENOM
AUDE
CELIA
DAVID
AXEL
FLORENT
ERIC
SEBASTIEN
JEROME
CELIA
OLIVIER
CAROLINE
CLEMENT
OLIVIER
DOMINIQUE
ARNAUD
ALEXANDRE
OLIVIER
CEDRIC
STEPHANE
BRUNO
AYMERI
ANNE
BABIN
BEATRICE
ARNAUD
EDOUARD
BENOIT
VALERIE
GUILLAUME
NEIL
TIM
FRED
MARC
AMBRE
INGRID
JIMMY
FRANCK
MAXIME
MARK

SEXE
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16
17
103
104
105
106
107
108
18
109
19
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
20
120
21
121
122
123
22
124
125
126
127
128
23
24
129
130
131
132

M1
MO
MO
ES
SE
M4
M4
M2
SE
M2
MO
M1
M3
M4
MO
MO
M4
M2
M2
M4
M4
M3
M2
M4
SE
SE
M1
SE
M1
M3
M3
M3
M2
SE
M2
M3
M3
M1
M3

30 Km - 2200 D+

3
6
20
5
32
3
4
11
6
12
7
24
10
5
21
22
6
13
14
7

15

33
34
25

26
11
12
13
16

14
15
27
16

CLUB

bessan sport nature

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE*
Viala du Tarn
Saint Mathieu Athetic
SMA saint mathieu de Treviers
CrossFit Beizers
L'enjambée leucatoise
LOUPIAN TRI NATURE (NL)

9500

Pelote Castraise
caps payrin

ca veut dire quoi 2200D+ ?

3 route de cabrerolles

Les Coureurs de Saint-Georges

Athletics club des marsouins
LES FOULEES PRADEENNES
ATHLE PEZENAS 34
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TEMPS
06:08:06
06:08:40
06:09:27
06:09:28
06:09:59
06:10:01
06:11:21
06:11:22
06:12:10
06:12:11
06:12:12
06:12:13
06:13:13
06:13:50
06:13:59
06:16:04
06:18:45
06:20:30
06:21:32
06:24:31
06:25:43
06:26:44
06:27:10
06:28:50
06:30:33
06:30:33
06:31:01
06:32:11
06:32:20
06:35:21
06:35:24
06:36:29
06:39:57
06:41:50
06:43:54
06:43:54
06:49:51
06:50:55
06:51:06

Vit.
4,9
4,9
4,9
4,9
4,9
4,9
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
45
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
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157 173
158 139
159 194
160 170
161 14
162 126
163 125
164 97
165 146
166 58
167 59
168 35
169 96
170 92
171 79
172 182
173 70
174 141
175 43
176 32
177 33
178 18
179 140
180 175
181 119
182 41
183

184

185 11
186 12
187 17
188 29
189 30
190 31
191 50
192 54
193 60
194 62
195 78

NOM
VARELA
GARCIA

BERTRAND
FAROUN
ALISON
MOLLIEX
DUONG VAN HAI
GIVAUDAN
DEMORONT
ANDREOTT|
ALARCON
DEFALQUE
SOULIGNAC
ARSAUT
SERRANO
CARRILLO
PEREIRA
COURTEAU
COGET
HOCQ
VANDERHAEGEN
CADORET
BARBAZA
VIDAL
PENNECCH
VERTRUYEN
SUDRE
MILLERET
TEULIERES
MILLAN
GIL
LABADIE
AMIEL
COUTTET
CLEMENT
MAYORAL PEDRERO
CAUX
SIMON
ROBIGEAU

PRENOM
JULIEN
GREGORY
DAVID
CELINE
BERTRAND
CHARLOTTE
PIERRE
CEDRIC
FABIEN
DAMIEN
BEATRICE
ALBAN
ADELINE
HELENE
MAGALIE
SEBASTIEN
YANN
SOPHIE
ALAIN
BERNARD
SAMUEL
VINCENT
DORIAN
VIOLETTE
GERARD
MARC
LAURENT
KEVIN
MELISSA
JORIS
BENOIT
ARNAUD
AYMERIC
YANN
GILLES
FRANCISCO
KEVIN
LUDOVIC
BRICE

SEXE
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133
134
135
25
136
26
137
138
139
140
27
141
28
29
30
142
143
31
144
145
146
147
148
32
149
150
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

MO
M2
M2
M2
MO
MO
M2
M3
M1
SE
SE
M4
MO
M1
M1
M1
M1
SE
M6
M5
M2
M1
SE
SE
M4
M5
M4
SE
MO
MO
MO
MO
MO
M3
M1
MO
SE
M2
M2

23
17
18
4
24
8
19

20
31
36
11
10

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB

GSE gruissan
GSE Gruissan

UAG RUNNING GAILLAC
UAG RUNNING GAILLAC
Bousval Trail Team
CLERMONT SPORT ENDURANCE / ADN Salle de sport
LES COUREURS DE SAINT GEORGES
ATHLE PEZENAS 34
Courir a Fabregues
bessan sport nature

JCPMF Genappe
JCPMF Genappe

Aucun Club
JCPMF Genappe

RTN30/AC2A
Team Pif capdenac

Clamart Courses sur Route 92
Domaine des Amiel
BEDARIEUX COURSE NATURE

Nezitrail
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TEMPS
06:52:17
06:52:17
06:52:17
06:52:51
06:55:51
06:59:01
06:59:04
07:01:08
07:02:43
07:03:19
07:03:20
07:06:24
07:09:07
07:20:12
07:27:31
07:29:48
07:30:24
07:31:33
07:31:41
07:35:09
07:36:52
07:44:.09
07:47:27
07:54:03
08:17:40
08:19:48
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Vit,
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
42
472
41
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,9
39
3,9
338
36
3,6
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD




DOSSARD
196 82
197 83
198 99
199 101
200 112
201 123
202 132
203 143
204 149
205 161
206 167
207 201

NOM
TARBOURIECH
POTTIER
MAIRE
DUPLAN
ROUX
BUSIN
GRADUEL
JOUVE
SOTTIL
REMON
ROUSTIT
PEDROS

PRENOM
MICHEL
MATHIEU
JEAN LUC
VALERIE
MATTHIAS
MARINE
ISABELLE JULIETTE FLORE WILLIA
NICOLAS
THIERRY
MANUEL
HUGO
RAPHAEL

SEXE
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Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

M4
M1
M2
M4
SE
SE
M5
M1
M4
M1
M1
M4

30 Km - 2200 D+

CLUB
Abd
Abd
Abd
Abd ECLA ALBI
Abd
Abd VO2 TRIATHLON

Abd Sam horizon 2000/TLT 972
Abd
Abd naudou
Abd
Abd
Abd
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TEMPS
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Vit.
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
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